PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO No"52, DE 16 ))E MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre lIomeaçlio de
servidores para o cargo q/le
especifica.

O PREFEITO MlJNICIJ>AL DE TAQlJARlnJBA, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgânica do
Municipio e artigos 17 e 18 da Lei Complementar n.o 25, de 08 de outubro de 2004,

DECRETA:

Artigo 1." Ficam nomeadas em estágio probatório as concursadas abaixo
indicadas para o cargo especificado, aprovadas em concurso público, homologado através do
Decreto n.o 14, de 30 de janeiro de 2015, prorrogado pelo Decreto n.o 18, de 19/01/2017.

ESCRIrlJRÁRIO:
VIVIANE DE OLIVEIRA ARRUDA SILVA - RG. 28.868.101-0- Classificação:
16.° lugar;
LEONICE SALVADOR PINTO - RG. 32.159.189.5 - Classificação: 17.° lugar.

Artigo 2." As nomeadas através do artigo anterior estarão sujeitas ao regime
juridico estatutário e demais normas contidas na Lei Complementar n.o 25/2004 (Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais) e os requisitos para a posse e o exercício no cargo estão
explicitados nos artigos 22 a 24 daquele instrumento legal, bem como no Edital do concurso.

Artigo J.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registrado e publicado

LUCll'u

D -ALMEIDA
/llIicipal
y

da P.M., data supra.

,,1\:-Gowm(N./or ,\(a1";oC Olmo 1.9/5 -Novo Centro. TeÜFax: (014) 3762-9666 Cep 187-10.()()O -]llquoritllba- SI _
Cll/l'J. -I6.63-1.2/8/0()(}f.07 S"i((;'1••ll.rl/el-ltltr .•liwww.la({Uarifll.~a ..f{I.l!(Jv.hr-Caixal.o .•!!1! • _ .;1\ ; t

_. úJ<;l.arjj.w..@"'''''''''''''I'.g.w~ d I I 1t
fAfi~2d;;\1[,!1W~iGil p.;;\~'~i~i~Fl3!I I ~bl!CJ~10,.orna' "I.T' ~~
I'I"'M" "'.' • , J í 03.1+1/ n _.' '"_'_,"~' ,..•... '/" ' .•.•,1I ~,l;'," .1 '. \P" .•. '. __ .._ ~_,..~., ',' " ,,,., .•.... ". ' " , , ..•

	00000001